平成３０年１２月１７日

関係施設・事業所

施設長・管理者 様

特定非営利活動法人

岡山県社会就労センター協議会

岡山県セルプセンター

会  長   中 村 誠 一

平成３０年度岡山県工賃向上事業所支援事業

『営業のすすめ！』セミナー開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営につきまして格別のご理解とご支援をいただきまして、厚くお礼

申し上げます。

さて、岡山県の平成３０年度工賃向上事業所支援事業の一環として、別添の要項によ

る「営業のすすめ！」セミナーを開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 お忙しい時分とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

開催日時：  倉敷会場 平成３１年２月１２日（火）時間１４：００～１６：００

       岡山会場 平成３１年２月１３日（水）時間 ９：３０～１２：００

開催場所：  倉敷会場 くらしき健康福祉プラザ３０１（倉敷市笹沖１８０）

       岡山会場 きらめきプラザ２階会議室 （岡山市北区南方２－１３－１）

主 催：  岡山県

受 託：  特定非営利活動法人岡山県社会就労センター協議会

お問合せ：  特定非営利活動法人岡山県社会就労センター協議会

       岡山県セルプセンター 担当：真田

       〒700－0807 岡山市北区南方 2 丁目 13-1

       TEL:086-222-0300  FAX：086-226-0155

              E-mail:okaselp@tempo.ocn.ne.jp

以上

tel:086-222-0300